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Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnille 
työvoimapalvelujen järjestämisestä annetun lain (380/2023) 
mukaisesti 1.1.2025. Järjestämisvastuun saaminen edellyttää 
kunnan työvoiman määrän olevan vähintään 20.000 henkilöä. Jos 
kunnan työvoiman määrä on alle 20.000 henkilöä, sen on 
muodostettava palveluiden järjestämiseksi yhteistoiminta-alue 
(työllisyysalue) yhdessä jonkin toisen tai useamman muun kunnan 
kanssa siten, että työllisyysalueen kuntien yhteenlaskettu työvoiman 
määrä on vähintään 20.000 henkilöä. Työllisyysalueen tulee 
muodostaa maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja 
työssäkäynnin kannalta toimiva alue. Työllisyysalueeseen kuuluvien 
kuntien tulee sopia työvoimapalveluiden ja niihin liittyvien tehtävien 
järjestämisestä kuntalain (410/2015) tarkoittamassa lakisääteisessä 
yhteistoiminnassa. 
 
Oulainen kuuluu valtuuston hyväksymän yhteistoimintasopimuksen 
perusteella Raahen työllisyysalueeseen, johon kuuluu 11 kuntaa 
(Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, 
Pyhäntä, Reisjärvi, Siikajoki, Siikalatva ja Raahe) ja noin 28.000 
työikäistä. Työllisyysalueen valmistelu on jatkunut valtuustojen 
päätöksien jälkeen Raahen kaupungin vetovastuulla hyödyntäen 
teemakohtaisia työryhmiä, jonka jäsenet on koottu kuntien 
edustajista. Oulaisten kaupunginhallitus käsittelee 22.4.2024 
kokouksessaan ja kaupunginvaltuusto 24.4.2024 työllisyysalueen 
järjestämissuunnitelmaa. 
 
Työllisyysalueen toiminta ja palveluiden vaikuttavuus on Oulaisten 
kaupungille erittäin tärkeä asia. Uudistuksella on myös merkittäviä 
vaikutuksia kaupungin talouteen. Uuden toimintamallilla pitää palvella 
niin työnhakijoita kuin työnantajia. Tästä syystä Oulaisten kaupungin 
on valmisteltava työllisyysalueen ja elinkeinopalveluiden 
yhteensovittamista.  
 
Työllisyyspäällikkö Sari Vierimaa esittelee TE2024-uudistuksen 
valmistelua. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


